فرهنگ و اجتماعی 04 J O M L E H O N L I N E . I R

l )1334 ق( اشغال شهر ساوه توسط قواي روس در جريان جنگ جهاني اول l )501 ق( درگذشت "سراج" فقيه، محدث و قاري بزرگ قرن پنجم هجري l )امروز در تقویم: کنکور سراسری دانشگاه ها توسط وزارت علوم آغاز شد. )1348 ش

Cultural & social
چهارشنبه 15 مرداد 1404 12 صفر 1447قمری 06 آگوست 2025 سال نهم شماره 2142

معــاون رئیس جمهــور و رئیس بنیاد شــهید و امور
ایثارگران گفت: دایرة‌المعارف شهدای مدافع حرم
هفته آینده در حوزه هنری رونمایی خواهد شد، این
جنگ تحمیلی و اتفاقات بعد از آن نشــان داده که

شهدای مدافع حرم ما چقدر مظلوم بودند.

کارت بلیت خبرنگاری؛ سقف شارژ
افزایش یافت

وی در پایــان در خصــوص کم بــودن اعتبــار کارت بلیت
خبرنگاری، عنوان کرد: ســقف اعتبار این کارت‌ها توســط
شــورای شهر تعیین می‌شــود. امسال سقف شــارژ تا ۵۰۰
هــزار تومان افزایش یافته و برای افزایش بیشــتر در ســال

آینده تلاش خواهیم کرد.

چهارشنبه 15 مرداد 1404 12 صفر 1447قمری 06 اگوست 2025 سال نهم شماره 2142

دااگشنه ولعم یکشزپ اراک درنظر دارد در ارجاي لهچ و اهچرنيم وصرهسلجت هتيمک یصصخت دلوم اسزي دارایی اهي دوتل ایغلاب امشره
9729 - 1403/05/09 اسزامن یصوصخ اسزي و همان امشره 12159 -1403/06/11 رسئ زکرم یلم دلوم اسزي دارایی اهي دوتل، هس هعطق زنيم
اب اکرربي ینوکسم واعق در خبش 2 هقطنم 2 وحزه ثیتب اراک زمادیه یمومع هب وصرت دقن و اب ايئزجت دنمرج در اانسد زمادیه اب رهبه ريگي از